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ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 89
с. Пудовка 										«15» мая 2024 года
      31-е собрание 5 созыва

О передаче в собственность муниципального имущества

В соответствии со ст. 209, 215, 236 Гражданского Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Положением 
«О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пудовского сельского поселения», утвержденным Советом Пудовского сельского поселения от 14 декабря 2005 года №17
РЕШИЛ:
1. Передать из казны муниципального образования Пудовское сельское поселение Кривошеинского района Томской области в собственность муниципального образования Кривошеинский район Томской области, следующее недвижимое имущество:
	[bookmark: _Hlk165992107]№
п/п
	Наименование и характеристики недвижимого имущества
	Количество
	Балансовая/
кадастровая
стоимость

	Остаточная стоимость
	Реестровый номер

	1
	Водонапорная башня со скважиной кадастровый (или условный) номер 70-70-09/188/2011-9 (Агрегат ЭЦВ 6-10-80) Томская область, Кривошеинский район, с. Пудовка, ул. Гагарина 1в 70:09:0100018:484
	1
	2,0
	0
	

	2
	Водонапорная башня со скважиной кадастровый (или условный) номер 70-70-09\188\2011-816(Агрегат ЭЦВ 6-10-80) Томская область, Кривошеинский район, д. Вознесенка, ул. Новая 11. 70:09:0100004:106
	1
	2,0
	0
	

	3
	Сети Водоснабжения с. Пудовка кадастровый (или условный) номер 70-70-09\188\2011-821 состоят из: ул. Гагарина от водонапорной башни до колодца ул. Гагарина, ул. Центральная, Ул. Зеленая 70:09:0100018:482
	5858 м
	16497183,0
	9238422,49
	

	4
	Сети Водоснабжения д. Крыловка кадастровый (или условный номер) 70-70-09\188\2011-814 состоят из: ул. Нагорная, Ул. Зеленая, Ул. Лесная 70:09:0100011:83
	1635 м
	3,0
	0
	

	5
	Сети водоснабжения с. Белосток Кадастровый (или условный номер) 70-70-09/188/2011-818 состоят из: Ул. Зеленая, Ул. Центральная, Ул. Школьная, ул. Придорожная от водонапорной башни до школы, клуба. 70:09:0100002:220
	4467 м
	3,0
	0
	

	6
	Сети водоснабжения д. Вознесенка кадастровый (или условный номер) 70-70-09\188\2011-817 состоят из: ул. Новая, ул. Центральная, От водонапорной башни по ул. Новая от угла ул. Новая до угла ул. Центральная. 70:09:010000:108
	1980 м
	2,0
	0
	

	7
	Сооружения Тепловые сети к Автономному источнику теплоснабжения (АИТ мощностью 97,4 кВт) с. Пудовка, ул. Центральная 64 Б сооружение 2. 70:09:0100018:523
	15 м
	10549,30
	0
	

	8
	Сооружения Наружный газопровод к Автономному источнику теплоснабжения (АИТ мощностью 97,4 кВт) с. Пудовка, ул. Центральная 64  сооружение 1. 70:09:0100018:524
	23 м
	12196,65
	0
	

	9
	Сооружения Тепловые сети к Автономному источнику теплоснабжения (АИТ мощностью 220 кВт) с. Пудовка, ул. Гагарина 1 г. соор.2, 70:09:0100018:530
	18 м
	12659,17
	0
	

	10
	Сооружения Наружный газопровод к Автономному источнику теплоснабжения (АИТ мощностью 220 кВт) с. Пудовка, ул. Гагарина 1г, сооружение. 1, 70:09:0100018:529
	37 м
	19620,69
	0
	



2. Передать из казны муниципального образования Пудовское сельское поселение Кривошеинского района Томской области в собственность муниципального образования Кривошеинский район Томской области, следующее движимое имущество:
	№
п/п
	Наименование и характеристики движимого имущества
	Количество
	Балансовая/
кадастровая
стоимость

	Остаточная стоимость
	Реестровый номер

	1
	Водоразборная колонка, с. Пудовка
	15
	110495,0
	0
	

	2
	Водоразборная колонка (склад)
	1
	9730,0
	0
	

	3
	Эл. счетчик ЦЭ680ЗВШ
	1
	1,0
	0
	

	4
	Эл. счетчик ЦЭ680ЗВШ
	1
	1,0
	0
	

	5
	Эл. Счетчик ЦЕ-680 ЗВ (3-х фазн)
	1
	477,5
	0
	

	6
	Эл. счетчик ЦЭ680ЗВШ
	1
	1,0
	0
	

	7
	Комплекс водоочистной Гейзер-ТМ-1,5 С. Пудовка
	1
	1165324,71
	726386,15
	

	8
	Комплекс водоочистной Гейзер-ТМ-1,5 Д. Крыловка
	1
	1333355,64
	971444,66
	

	9
	Комплекс водоочистной Гейзер-ТМ-1,5 Д. Вознесенка
	1
	1333355,64
	971444,66
	

	10
	Автономный источник теплоснабжения (АИТ мощностью 97,4 кВт) с. Пудовка, ул. Центральная -64 Б
	1
	2270350,81
	998954,27
	

	11
	Автономный источник теплоснабжения (АИТ мощностью - 220 кВт) с. Пудовка, ул. Гагарина 1г
	1
	3129649,19
	1377045,73
	

	12
	Водосчётчик ВСКМ СТВХ ДУ50
	1
	23606,0
	0
	

	13
	Водосчётчик ВСКМ СТВХ ДУ50
	1
	15572,0
	0
	

	14
	Станция водоснабжения Вихрь 68/1/5
	1
	10620,0
	0
	

	15
	Счётчик газа Принц G6
	1
	9750,0
	0
	

	16
	Станция водоочистки (короб)СУЗ-25 д. Крыловка
	1
	19000,0
	0
	

	17
	Станция водоочистки (короб) Лоцман с.Белосток
	1
	19000,0
	0
	

	18
	Станция управления (короб) Лоцман д. Вознесенка
	1
	16000,0
	0
	

	19
	Корректор газа СПГ 761,2
	1
	75000,0
	0
	

	20
	Насос WILO TOP-S30/10DM
	1
	63000,0
	0
	

	21
	Установка компрессорная СБ/С-200
	1
	56614,0
	0
	

	22
	Установка компрессорная СБ/С-200
	1
	67760,0
	0
	

	23
	Циркуляционный насос WILO
	1
	22750,0
	0
	



3. Передать из казны муниципального образования Пудовское сельское поселение Кривошеинского района Томской области в собственность муниципального образования Кривошеинский район Томской области, непроизведенные активы:
	№
п/п
	Наименование и характеристики непроизведенных активов
	Количество
	Балансовая/
кадастровая
стоимость

	Остаточная стоимость
	Реестровый номер

	1
	Земельный участок для обслуживания объекта (водонапорная скважина) с. Пудовка ул. Гагарина 1в 70:09:0100018:147
	1528 кв. м
	74917,84
	0
	

	2
	Земельный участок для обслуживания объекта (водонапорная скважина) д. Вознесенка, ул. Новая, 11. 70:09:0100004:53
	76 кв. м.
	2601,48
	0
	

	3
	Земельный участок для эксплуатации и обслуживания АИТ 97,4 кВт. с. Пудовка, ул. Центральная 64 б. 70:09:0100018:497
	13 м
	637,39
	0
	

	4
	Земельный участок для эксплуатации и обслуживания АИТ 220кВт. с. Пудовка, ул. Гагарина 1г. 70:09:0100018:498
	36 м
	1765,08
	0
	



[bookmark: _GoBack]4. Администрации Пудовского сельского поселения осуществить передачу имущества, указанного в п.1,2,3 настоящего решения, в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
5. Настоящее решение опубликовать в официальном источнике средства массовой информации органа местного самоуправления - «Информационный бюллетень Пудовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://pudovka70.ru/.
6. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.



Председатель Совета 
Пудовского сельского поселения	         Н.А. Королевич

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                              П.А. Кондратьев

